
三、分项报价表三、分项报价表

项目名称： 兰州市城关区教育局2023年部分学校理化生实验室设备项目1包 

采购包名称： 1包 

项目编号： 108001JH620102038-1 

序号序号 设备名称设备名称 规格型号规格型号 数量（台/套/张/把/个/项）数量（台/套/张/把/个/项） 投标单价（元）投标单价（元） 投标总价（元）投标总价（元） 备注备注

1 ▲初中物理虚拟实验室系统 V1.0 2 15000 30000.00 /

2 教师演示台 T01T 2 5200 10400.00 /

3 教师电源总控 TC01A 2 2632 5264.00 /

4 实验凳 T01S 2 139 278.00 /

5 岛式高压电源 SC-01A 2 64 128.00 /

6 学生实验台 S01T 56 1462 81872.00 /

7 学生安全电源 ZY-PPS1 56 321 17976.00 /

8 实验凳 T01S 112 139 15568.00 /

9 安装配件 定制 2 1500 3000.00 /

10 安装服务 定制 2 3500 7000.00 /

11 环创设计 定制 2 4000 8000.00 /

12 教师演示台 T01T 2 5200 10400.00 /

13 教师电源总控 TC01A 2 2632 5264.00 /

14 实验凳 T01S 2 139 278.00 /

15 岛式高压电源 SC-01A 2 64 128.00 /

16 学生实验台 S01T 56 1402 78512.00 /

17 实验电源 ZY-PPS2 56 307 17192.00 /

18 实验凳 T01S 112 139 15568.00 /

19 安装配件 定制 2 1500 3000.00 /

20 安装服务 定制 2 4000 8000.00 /

21 环创设计 定制 2 4500 9000.00 /

22 中央准备台 C011 2 4117 8234.00 /

23 实验凳 T01S 4 139 556.00 /

24 岛式电源 SC-01A 4 124 496.00 /

25 PP仪器柜 PP01S 12 2100 25200.00 /

26 安装管理 定制 2 2000 4000.00 /

27 环创设计 定制 2 4000 8000.00 /

28 智慧黑板 BF86EF 2 33000 66000.00 /

29 不良信息过滤软件 V8.0 2 750 1500.00 /

30 ▲初中化学虚拟实验室系统 V1.0 2 15000 30000.00 /

31 教师演示台 T01T 2 5850 11700.00 /

32 教师电源总控 TC01A 2 2632 5264.00 /

33 实验凳 T01S 2 139 278.00 /

34 岛式高压电源 SC-01A 2 64 128.00 /

35 多功能一体化水槽柜 WS01 2 1651 3302.00 /

36 紧急洗眼器 ZYA4001 2 316 632.00 /

37 学生实验台 S01T 56 1447 81032.00 /

38 功能柱 S01UT 56 120 6720.00 /

39 学生安全电源 ZY-CPS 56 307 17192.00 /

40 实验凳 T01S 112 139 15568.00 /

41 一体化水槽柜 WS02 28 1005 28140.00 /

42 隐蔽式吸风罩 UK110 58 58 3364.00 /
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43 防腐离心风机 5.5KW 2 6699 13398.00 /

44 风机变频控制器 HDI5.5E4L 2 2154 4308.00 /

45 通风配件 定制 2 4500 9000.00 /

46 室内通风管道 定制 2 6000 12000.00 /

47 室外通风管道 定制 2 6450 12900.00 /

48 通风系统安装 定制 2 3500 7000.00 /

49 安装配件 定制 2 1500 3000.00 /

50 安装服务 定制 2 1500 3000.00 /

51 环创设计 定制 2 4000 8000.00 /

52 中央准备台 C011 2 6789 13578.00 /

53 试剂架 C012 2 702 1404.00 /

54 实验凳 T01S 4 139 556.00 /

55 PP仪器柜 PP01S 6 2100 12600.00 /

56 通风药品柜 PP01A 4 2184 8736.00 /

57 易燃品储存柜 MA4500 2 6112 12224.00 /

58 弱腐蚀液体安全存储柜 MA4500 2 6112 12224.00 /

59 计时通风系统 定制 2 1957 3914.00 /

60 安装管理 定制 2 2000 4000.00 /

61 环创设计 定制 2 4000 8000.00 /

62 ▲初中生物虚拟实验室系统 V1.0 2 15000 30000.00 /

63 教师演示台 T01T 2 5200 10400.00 /

64 教师电源总控 TC01A 2 2632 5264.00 /

65 实验凳 T01S 2 139 278.00 /

66 安全电源 SC-01A 2 120 240.00 /

67 多功能一体化水槽柜 WS01 2 1651 3302.00 /

68 学生实验台 S01T 56 1402 78512.00 /

69 学生电源 ZY-BPS 56 36 2016.00 /

70 实验凳 T01S 112 139 15568.00 /

71 一体化水槽柜 WS02 28 1005 28140.00 /

72 安装配件 定制 2 2500 5000.00 /

73 安装服务 定制 2 3500 7000.00 /

74 环创设计 定制 2 4000 8000.00 /

75 中央准备台 C011 2 6789 13578.00 /

76 试剂架 C012 2 702 1404.00 /

77 实验凳 T01S 4 139 556.00 /

78 PP仪器柜 PP01S 6 2100 12600.00 /

79 通风药品柜 PP01A 4 2184 8736.00 /

80 计时通风系统 定制 2 1957 3914.00 /

81 安装管理 定制 2 2000 4000.00 /

82 环创设计 定制 2 3500 7000.00 /

83 直尺 10003 30 5 150.00 /

84 三角板 S-07 30 24 720.00 /

85 圆规 S-09 30 12 360.00 /

86 量角器 S-08 30 18 540.00 /

87 打孔器 2002 16 14 224.00 /

88 打孔夹板 木质 2 11 22.00 /

89 两用气筒 02013 2 29 58.00 /

90 抽气盘 02016 2 142 284.00 /

91 仪器车 双层可拆式 4 309 1236.00 /

92 计算机数据采集处理系统 WL-001 2 5622 11244.00 /

93 吹风机 KMS-1268 2 64 128.00 /

94 水准器 气泡式 2 18 36.00 /
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95 充磁器 J02412 2 166 332.00 /

96 放大镜 02051 28 6 168.00 /

97 望远镜 MODEL750 2 72 144.00 /

98 听诊器 插入式 2 33 66.00 /

99 注射器 100ml 28 7 196.00 /

100 透明盛液筒 02115 30 24 720.00 /

101 透明水槽 φ250*100 2 14 28.00 /

102 碘升华凝华管 J30032 2 8 16.00 /

103 方座支架 03002 28 72 2016.00 /

104 多功能实验支架 03003 2 210 420.00 /

105 升降台 J1110 8 92 736.00 /

106 演示直尺 1m 2 7 14.00 /

107 木直尺 1m 28 7 196.00 /

108 钢直尺 30cm 28 3 84.00 /

109 托盘天平 11004 28 56 1568.00 /

110 托盘天平 11005 2 78 156.00 /

111 电子天平 HC-10001 30 252 7560.00 /

112 金属钩码 J11021 28 28 784.00 /

113 机械停表 SXJ504 2 382 764.00 /

114 机械停钟 J0205 12 115 1380.00 /

115 电子秒表 XL-013 30 20 600.00 /

116 温度计 红液，100℃ 80 3 240.00 /

117 温度计 水银，200℃ 2 6 12.00 /

118 数字测温计 DTM-280CD 2 80 160.00 /

119 寒暑表 199 2 7 14.00 /

120 条形盒测力计 14001 112 6 672.00 /

121 条形盒测力计 14002 112 6 672.00 /

122 条形盒测力计 14003 112 6 672.00 /

123 条形盒测力计 14004 112 6 672.00 /

124 圆筒测力计 14005 4 10 40.00 /

125 圆筒测力计 14006 4 10 40.00 /

126 平板测力计 J14008 112 6 672.00 /

127 学生数字测力计 14015 28 167 4676.00 /

128 演示测力计 J04027 2 20 40.00 /

129 演示电表 15001 2 232 464.00 /

130 数字演示电表 15002 2 856 1712.00 /

131 直流电流表 0407 56 39 2184.00 /

132 直流电压表 0408 56 39 2184.00 /

133 灵敏电流计 0409 112 39 4368.00 /

134 多用电表 MF47 2 97 194.00 /

135 多用电表 760G 2 521 1042.00 /

136 教学示波器 15020 2 1777 3554.00 /

137 湿度计 16004 2 16 32.00 /

138 空盒气压计 DYM-3A 2 280 560.00 /

139 圆柱体组 J21001 28 29 812.00 /

140 立方体组 J21002 28 41 1148.00 /

141 运动和力实验器 21003 2 94 188.00 /

142 惯性演示器 21004 4 16 64.00 /

143 摩擦计 J2019 28 11 308.00 /

144 斜面小车 30307106401 28 94 2632.00 /

145 螺旋弹簧组 J2110 112 19 2128.00 /

146 阿基米德原理实验器 21007 28 24 672.00 /
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147 连通器 21010 2 16 32.00 /

148 帕斯卡球 21011 2 51 102.00 /

149 浮力原理演示器 21012 2 56 112.00 /

150 物体浮沉条件演示器 21013 2 56 112.00 /

151 潜水艇浮沉演示器 21014 2 26 52.00 /

152 液体内部压强实验器 J21015型 30 19 570.00 /

153 微小压强计 J21016 30 13 390.00 /

154 液体对器壁压强演示器 21010 2 16 32.00 /

155 气体浮力演示器 21018 2 153 306.00 /

156 马德堡半球 J04015 12 73 876.00 /

157 压力和压强演示器 J2191 2 23 46.00 /

158 流体压强和流速的关系演示器 21022 2 142 284.00 /

159 杠杆 J04019 28 14 392.00 /

160 演示滑轮组 21031 2 62 124.00 /

161 滑轮组 21032 28 56 1568.00 /

162 滚摆 J04423 12 88 1056.00 /

163 飞机升力原理演示器 30307105501 2 355 710.00 /

164 手摇离心转台 定制 12 159 1908.00 /

165 电动离心转台 21039 4 285 1140.00 /

166 音叉 256HZ 30 43 1290.00 /

167 音叉 512HZ 30 40 1200.00 /

168 发音齿轮 22003 2 29 58.00 /

169 声传播演示器 22007 2 188 376.00 /

170 内聚力演示器 30307304401 2 71 142.00 /

171 空气压缩引火仪 22003 112 27 3024.00 /

172 气体做功内能减少演示器 30307205105 2 122 244.00 /

173 擦镜纸 22213 4 5 20.00 /

174 玻棒(附丝绸) J23001 2 11 22.00 /

175 玻棒（附丝稠） 23002 30 12 360.00 /

176 胶棒（附毛皮） 23003 2 10 20.00 /

177 胶棒（附毛皮） 23004 30 7 210.00 /

178 验电器连接杆 23042 2 8 16.00 /

179 箔片验电器 30307300201 2 129 258.00 /

180 指针验电器 J2305 2 154 308.00 /

181 感应起电机 30307301401 2 248 496.00 /

182 小灯座 23010 56 3 168.00 /

183 单刀开关 29021 112 5 560.00 /

184 滑动变阻器 20Ω/2A 112 33 3696.00 /

185 滑动变阻器 50Ω/1.5A 28 33 924.00 /

186 滑动变阻器 5Ω/3A 28 41 1148.00 /

187 电阻圈 30307304301 28 35 980.00 /

188 电阻定律演示器 23019 2 57 114.00 /

189 电阻定律实验器 23020 56 44 2464.00 /

190 插头导线 30807015201 56 10 560.00 /

191 接线夹导线 30807015301 56 11 616.00 /

192 接线叉导线 30807015401 56 10 560.00 /

193 组合接头导线 30807015901 56 10 560.00 /

194 焦耳定律演示器 23035 2 368 736.00 /

195 安全用电示教板 30307310601 2 380 760.00 /

196 保险丝作用演示器 J2376 2 378 756.00 /

197 条形磁铁 24001 28 25 700.00 /

198 蹄形磁铁 24002 28 16 448.00 /
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199 磁感线演示器 24003 2 59 118.00 /

200 立体磁感线演示器 J2441 2 158 316.00 /

201 磁感线演示板 30307401201 2 64 128.00 /

202 电流磁场演示器 30307401301 2 89 178.00 /

203 菱形小磁针 J2406 28 13 364.00 /

204 翼形磁针 24008 112 7 784.00 /

205 原副线圈 30307401701 28 29 812.00 /

206 蹄形电磁铁 24011 2 56 112.00 /

207 电铃 24013 2 40 80.00 /

208 演示电磁继电器 30307402301 2 142 284.00 /

209 左右手定则演示器 J2415 30 49 1470.00 /

210 小型电动机实验器 24018 28 56 1568.00 /

211 方形线圈 J2419 112 19 2128.00 /

212 微电流放大器 15032 2 72 144.00 /

213 手摇交直流发电机 J2417 12 223 2676.00 /

214 低频信号发生器 30307403805 2 530 1060.00 /

215 光具盘 30307500101 2 414 828.00 /

216 光具盘 30307500101 2 414 828.00 /

217 凹面镜 25002 2 17 34.00 /

218 凸面镜 25003 2 17 34.00 /

219 激光光学演示仪 2513 6 1680 10080.00 /

220 光具座 J2507 28 115 3220.00 /

221 光具组 J25006 28 65 1820.00 /

222 透镜及其应用实验器 25009 30 29 870.00 /

223 平面镜成像实验器 30307501402 28 15 420.00 /

224 光的传播、反射、折射实验器 25011 28 40 1120.00 /

225 光的三原色合成实验器 25013 28 33 924.00 /

226 紫外线作用演示器 25101 2 259 518.00 /

227 红外线作用演示器 30307504401 2 259 518.00 /

228 液压机模型 2112型-1 2 315 630.00 /

229 汽油机模型 M03255 2 105 210.00 /

230 柴油机模型 M03256 2 105 210.00 /

231 量筒 10mL 60 5 300.00 /

232 量筒 50mL 40 8 320.00 /

233 量筒 100ml 108 9 972.00 /

234 量筒 500mL 8 29 232.00 /

235 量杯 250ml 24 29 696.00 /

236 试管 φ15mm×150mm 1200 1 1200.00 /

237 试管 Φ32mm×200mm 10 4 40.00 /

238 烧杯 250ml 96 6 576.00 /

239 烧杯 500ml 16 9 144.00 /

240 烧瓶 500ml 16 18 288.00 /

241 烧瓶 250ml 24 12 288.00 /

242 酒精灯 150ml 60 5 300.00 /

243 漏斗 Φ90mm 10 12 120.00 /

244 平底管 φ12mm×150mm 4 2 8.00 /

245 T形管 直径5-6mm 10 3 30.00 /

246 镊子 12.5cm 2 5 10.00 /

247 蒸发皿 60mm 30 5 150.00 /

248 电珠（小灯泡） 30807000902 112 1 112.00 /

249 电珠（小灯泡） 30807000903 112 1 112.00 /

250 护目镜 定制 30 11 330.00 /

10
80
01
JH
62
01
02
03
8-
1

第11页 共829页



251 手套 家用 4 10 40.00 /

252 简易急救箱 SH-YX-4 2 135 270.00 /

253 打孔器 2002 16 14 224.00 /

254 打孔夹板 02003 2 11 22.00 /

255 打孔器刮刀 1020 2 25 50.00 /

256 电动钻孔器 12V 2 350 700.00 /

257 仪器车 双层可拆式 4 309 1236.00 /

258 酒精喷灯 J2609 4 68 272.00 /

259 电加热器 02077 2 95 190.00 /

260 列管式烘干器 02083 2 307 614.00 /

261 烘干箱 02084 2 1680 3360.00 /

262 水浴锅 2614 2 102 204.00 /

263 注射器 10ml 56 1 56.00 /

264 升降台 J1110 56 92 5152.00 /

265 塑料洗瓶 250ml 56 5 280.00 /

266 试剂瓶托盘 02122 24 29 696.00 /

267 实验用品提篮 02123 4 84 336.00 /

268 塑料水槽 250×180×100 56 14 784.00 /

269 碘升华凝华管 J30032 28 8 224.00 /

270 方座支架 03002 56 72 4032.00 /

271 万能夹 03005 10 11 110.00 /

272 三脚架 铁质 56 10 560.00 /

273 试管架 6孔 56 6 336.00 /

274 漏斗架 木制 2 17 34.00 /

275 计算机数据采集处理系统 HX-001 2 8130 16260.00 /

276 滴定台 03010 2 41 82.00 /

277 滴定夹 03011 2 15 30.00 /

278 多用滴管架 03012 56 6 336.00 /

279 托盘天平 11003 56 53 2968.00 /

280 托盘天平 11005 2 78 156.00 /

281 电子天平 HC-10001 2 251 502.00 /

282 温度计 红液，100℃ 56 3 168.00 /

283 温度计 水银，200℃ 2 6 12.00 /

284 多用电表 MF47 2 97 194.00 /

285 密度计 比重计 2 5 10.00 /

286 密度计 比轻计 2 6 12.00 /

287 酸度计 PH-009(1)A 2 64 128.00 /

288 水电解演示器 26001 2 420 840.00 /

289 溶液导电演示器 26010 2 391 782.00 /

290 微型溶液导电实验器 26011 56 24 1344.00 /

291 化学实验废水处理装置 26017 2 1031 2062.00 /

292 废液分类回收桶 25L 6 105 630.00 /

293 炼铁高炉模型 32001 2 207 414.00 /

294 分子结构模型 30408000102 2 269 538.00 /

295 氯化钠晶体结构模型 32007 2 154 308.00 /

296 金刚石结构模型 32004 2 154 308.00 /

297 石墨结构模型 32005 2 154 308.00 /

298 碳-60结构模型 J3120 2 274 548.00 /

299 量筒 10mL 60 5 300.00 /

300 量筒 25mL 60 7 420.00 /

301 量筒 50mL 60 8 480.00 /

302 量筒 100ml 12 9 108.00 /
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303 量筒 500mL 8 29 232.00 /

304 量杯 250ml 24 29 696.00 /

305 容量瓶 250ml 12 18 216.00 /

306 容量瓶 500mL 8 21 168.00 /

307 滴定管 25mL 40 41 1640.00 /

308 滴定管 25mL 40 25 1000.00 /

309 试管 Φ12mm×70mm 260 0.5 130.00 /

310 试管 φ15mm×150mm 4800 1 4800.00 /

311 试管 Φ18mm×180mm 160 2 320.00 /

312 试管 φ20mm×200mm 160 1 160.00 /

313 试管 Φ32mm×200mm 20 4 80.00 /

314 口部具支试管 Φ20mm×200mm 20 5 100.00 /

315 硬质玻璃管 Φ15mm×150mm 20 2 40.00 /

316 硬质玻璃管 Φ20mm×250mm 20 4 80.00 /

317 烧杯 10mL 100 4 400.00 /

318 烧杯 25ml 160 4 640.00 /

319 烧杯 50ml 168 4 672.00 /

320 烧杯 100ml 168 4 672.00 /

321 烧杯 250ml 120 6 720.00 /

322 烧杯 500ml 16 9 144.00 /

323 烧杯 1000ml 12 18 216.00 /

324 烧瓶 150ml 28 7 196.00 /

325 烧瓶 250ml 48 12 576.00 /

326 烧瓶 250ml 24 12 288.00 /

327 锥形瓶 100ml 72 11 792.00 /

328 锥形瓶 250ml 24 12 288.00 /

329 蒸馏烧瓶 250ml 4 19 76.00 /

330 酒精灯 150ml 56 5 280.00 /

331 抽滤瓶 500ml 2 40 80.00 /

332 抽气管 62005 2 42 84.00 /

333 干燥器 150mm 2 72 144.00 /

334 气体发生器 250mL 2 210 420.00 /

335 冷凝器 300mm±10mm 16 32 512.00 /

336 牛角管 Φ18mm×150mm 4 4 16.00 /

337 漏斗 Φ60mm 56 6 336.00 /

338 漏斗 Φ90mm 6 12 72.00 /

339 安全漏斗 直形 56 10 560.00 /

340 安全漏斗 双球 4 12 48.00 /

341 分液漏斗 锥形 10 49 490.00 /

342 分液漏斗 球形 10 49 490.00 /

343 布氏漏斗 80mm 2 21 42.00 /

344 T形管 直径5-6mm 4 3 12.00 /

345 Y形管 直径5-6mm 4 3 12.00 /

346 滴管 100mm 200 2 400.00 /

347 滴管 150mm 200 2 400.00 /

348 干燥管 150mm 8 6 48.00 /

349 干燥管 Φ15mm×150mm 4 6 24.00 /

350 活塞 直形 4 18 72.00 /

351 圆水槽 Φ210mm×110mm 16 40 640.00 /

352 圆水槽 Φ270mm×140mm 8 60 480.00 /

353 玻璃钟罩 Φ150mm×280mm 8 72 576.00 /

354 集气瓶 125ml 240 4 960.00 /
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355 集气瓶 250ml 40 5 200.00 /

356 液封除毒气集气瓶 250ml 10 70 700.00 /

357 广口瓶 60ml 384 4 1536.00 /

358 广口瓶 125ml 80 5 400.00 /

359 广口瓶 250ml 80 5 400.00 /

360 广口瓶 500ml 24 8 192.00 /

361 茶色广口瓶 60ml 64 4 256.00 /

362 茶色广口瓶 125ml 40 5 200.00 /

363 茶色广口瓶 250ml 40 7 280.00 /

364 细口瓶 60ml 128 4 512.00 /

365 细口瓶 125ml 400 4 1600.00 /

366 细口瓶 250ml 40 5 200.00 /

367 细口瓶 500ml 24 7 168.00 /

368 细口瓶 1000ml 12 12 144.00 /

369 细口瓶 3000ml 4 72 288.00 /

370 茶色细口瓶 60ml 64 4 256.00 /

371 茶色细口瓶 125ml 80 5 400.00 /

372 茶色细口瓶 250ml 40 7 280.00 /

373 茶色细口瓶 500ml 24 11 264.00 /

374 茶色细口瓶 1000ml 12 16 192.00 /

375 滴瓶 30ml 120 4 480.00 /

376 滴瓶 60ml 160 4 640.00 /

377 茶色滴瓶 30ml 80 4 320.00 /

378 茶色滴瓶 60ml 20 4 80.00 /

379 坩埚 30ml 6 5 30.00 /

380 坩埚钳 200mm 56 11 616.00 /

381 烧杯夹 64003 4 14 56.00 /

382 镊子 12.5cm 56 5 280.00 /

383 试管夹 木制 56 2 112.00 /

384 水止皮管夹 64007 56 1 56.00 /

385 螺旋皮管夹 64008 56 2 112.00 /

386 石棉网 12.5*12.5cm 56 2 112.00 /

387 燃烧匙 铜勺 112 3 336.00 /

388 药匙 64042 56 1 56.00 /

389 玻璃管 Φ5mm～6mm 10 32 320.00 /

390 玻璃管 Φ5mm～6mm 8 32 256.00 /

391 玻璃棒 Φ3mm～4mm 6 81 486.00 /

392 玻璃棒 Φ5mm～6mm 6 72 432.00 /

393 橡胶塞 64065 16 80 1280.00 /

394 橡胶管 6*9 6 53 318.00 /

395 试管刷 64071 56 2 112.00 /

396 烧瓶刷 64072 60 2 120.00 /

397 结晶皿 80mm 4 8 32.00 /

398 表面皿 60mm 60 2 120.00 /

399 表面皿 100mm 20 2 40.00 /

400 研钵 60mm 56 8 448.00 /

401 研钵 100mm 2 12 24.00 /

402 蒸发皿 60mm 56 5 280.00 /

403 蒸发皿 100mm 6 6 36.00 /

404 反应板 6穴 56 8 448.00 /

405 井穴板 9孔 56 2 112.00 /

406 井穴板 6孔 56 2 112.00 /
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407 塑料多用滴管 4ml 800 1 800.00 /

408 PH广泛试纸 1-14 56 3 168.00 /

409 蓝石蕊试纸 72062 10 5 50.00 /

410 红石蕊试纸 72063 10 5 50.00 /

411 定性滤纸 φ9cm 10 11 110.00 /

412 定性滤纸 φ15cm 2 25 50.00 /

413 剪刀 定制 6 6 36.00 /

414 玻璃瓶盖开启器 定制 6 1 6.00 /

415 玻璃管切割器 定制 2 29 58.00 /

416 工作服 定制 30 60 1800.00 /

417 护目镜 定制 30 11 330.00 /

418 防护面罩 定制 2 26 52.00 /

419 防毒口罩 自吸过滤式 2 11 22.00 /

420 耐酸手套 家用 4 10 40.00 /

421 简易急救箱 定制 2 135 270.00 /

422 实验防护屏 J2646 8 53 424.00 /

423 打孔器 2002 16 14 224.00 /

424 打孔夹板 木质 2 11 22.00 /

425 打孔器刮刀 1020 2 25 50.00 /

426 仪器车 双层可拆式 4 309 1236.00 /

427 试剂瓶托盘 02122 12 25 300.00 /

428 生物显微镜 XSP-104 28 1827 51156.00 /

429 实验用品提篮 02123 4 84 336.00 /

430 计算机数据采集处理系统 SW-001 2 9814 19628.00 /

431 放大镜 02051 28 6 168.00 /

432 酒精喷灯 J2609 2 68 136.00 /

433 蒸馏水器 3L 2 598 1196.00 /

434 榨汁机 LLJ-D04B1 2 180 360.00 /

435 水浴锅 2614 2 102 204.00 /

436 恒温水浴锅 02082 2 426 852.00 /

437 烘干箱 02084 2 1680 3360.00 /

438 恒温培养箱 02087 2 1260 2520.00 /

439 整理箱 02119 10 30 300.00 /

440 保温桶 02120 4 52 208.00 /

441 方座支架 03002 28 72 2016.00 /

442 三脚架 铁质 28 10 280.00 /

443 试管架 6孔 28 6 168.00 /

444 软尺 10006 28 1 28.00 /

445 托盘天平 11004 48 56 2688.00 /

446 电子天平 HC-C5002 2 363 726.00 /

447 电子秒表 XL-013 28 20 560.00 /

448 温度计 红液，100℃ 80 3 240.00 /

449 温度计 水银，100℃ 10 4 40.00 /

450 干湿球温度计 202 28 6 168.00 /

451 血压计 XJ-A(0～40KPa) 24 177 4248.00 /

452 计数器 定制 28 15 420.00 /

453 解剖器 J2708 28 36 1008.00 /

454 解剖器 J2709 28 20 560.00 /

455 解剖盘 26*19cm 56 18 1008.00 /

456 骨剪 定制 2 56 112.00 /

457 普通手术剪 医用 4 18 72.00 /

458 眼用手术剪 医用 4 18 72.00 /
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459 解剖针 医用 4 4 16.00 /

460 镊子 12.5cm 4 4 16.00 /

461 双面刀片 定制 10 6 60.00 /

462 接种环 定制 28 9 252.00 /

463 量筒 10mL 40 5 200.00 /

464 量筒 50mL 40 8 320.00 /

465 量筒 100ml 36 9 324.00 /

466 量筒 500mL 32 29 928.00 /

467 容量瓶 500ml 8 21 168.00 /

468 试管 Φ12mm×70mm 80 1 80.00 /

469 试管 φ15mm×150mm 2400 1 2400.00 /

470 烧杯 50ml 96 4 384.00 /

471 烧杯 100ml 96 4 384.00 /

472 烧杯 250ml 96 6 576.00 /

473 烧杯 500ml 96 9 864.00 /

474 锥形瓶 100ml 48 11 528.00 /

475 锥形瓶 250ml 96 12 1152.00 /

476 酒精灯 150ml 30 5 150.00 /

477 干燥器 150mm 2 72 144.00 /

478 漏斗 60mm 30 6 180.00 /

479 Y形管 直径5-6mm 30 3 90.00 /

480 滴管 120mm 400 2 800.00 /

481 离心管 10ml 30 4 120.00 /

482 玻璃钟罩 62093 4 72 288.00 /

483 玻璃弯管 62097 100 2 200.00 /

484 U形管 62098 30 3 90.00 /

485 广口瓶 125ml 120 5 600.00 /

486 广口瓶 500ml 120 8 960.00 /

487 细口瓶 250ml 40 5 200.00 /

488 细口瓶 500ml 24 7 168.00 /

489 滴瓶 30ml 160 4 640.00 /

490 滴瓶 60ml 160 4 640.00 /

491 茶色滴瓶 30ml 160 4 640.00 /

492 茶色滴瓶 60ml 160 4 640.00 /

493 试管夹 木制 28 2 56.00 /

494 水止皮管夹 64007 28 1 28.00 /

495 石棉网 12.5*12.5cm 28 2 56.00 /

496 燃烧匙 铜勺 112 3 336.00 /

497 药匙 64042 28 1 28.00 /

498 玻璃管 Φ5mm～6mm 2 32 64.00 /

499 玻璃棒 Φ3mm～4mm 2 81 162.00 /

500 橡胶塞 64061 2 80 160.00 /

501 橡胶管 64062 2 53 106.00 /

502 培养皿 60mm 120 5 600.00 /

503 培养皿 100mm 120 11 1320.00 /

504 研钵 60mm 30 8 240.00 /

505 棉纱缸 定制 4 16 64.00 /

506 记数载玻片（计数板） 1103 28 33 924.00 /

507 PH广范围试纸 1-14 28 3 84.00 /

508 定性滤纸 φ9cm 10 11 110.00 /

509 载玻片 7101 10 8 80.00 /

510 盖玻片 18*18 56 4 224.00 /
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合计金额（大写）： 1395220.00 元 （大写：壹佰叁拾玖万伍仟贰佰贰拾元整） 

511 标记笔 80304 28 2 56.00 /

512 生理盐水 80305 10 13 130.00 /

513 活扳手 6寸 2 17 34.00 /

514 砂轮片 定制 6 3 18.00 /

515 水网 定制 8 11 88.00 /

516 橡皮锤 定制 8 8 64.00 /

517 实验服 定制 30 60 1800.00 /

518 护目镜 定制 30 11 330.00 /

519 乳胶手套 家用 10 10 100.00 /

520 一次性PE手套 定制 30 6 180.00 /

521 简易急救箱 定制 2 135 270.00 /

522 钢卷尺 5m 2 5 10.00 /

523 布卷尺 30m 2 22 44.00 /

524 温度计 红液，100℃ 28 3 84.00 /

525 寒暑表 199 56 7 392.00 /

526 干湿球温度计 202 12 6 72.00 /

527 地质罗盘 16006 12 13 156.00 /

528 三球仪 28007 2 129 258.00 /

529 平面政区地球仪 320mm 8 92 736.00 /

530 平面地形地球仪 320mm 8 92 736.00 /
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四、开标一览表四、开标一览表

项目名称： 兰州市城关区教育局2023年部分学校理化生实验室设备项目1包 

采购包名称： 1包 

项目编号： 108001JH620102038-1 

报价币种：人民币

总价： 1395220.00 元 （大写：壹佰叁拾玖万伍仟贰佰贰拾元整） 

供应商名称： 兰州智汇云信息科技有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2023年09月21日 

项目名称项目名称 供货期供货期 投标总价（元）投标总价（元） 备注备注

兰州市城关区教育局2023年部分学校理化生实验室设备项目1包 自合同签订生效之日起15日历日完成供货 1395220 无
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三、分项报价表三、分项报价表

项目名称： 兰州市城关区教育局2023年部分学校理化生实验室设备项目2包 

采购包名称： 2包 

项目编号： 108001JH620102038-2 

序号序号 设备名称设备名称 规格型号规格型号 数量（台/套/张/把/个/项）数量（台/套/张/把/个/项） 投标单价（元）投标单价（元） 投标总价（元）投标总价（元） 备注备注

1 初中物理虚拟实验室系统 V1.0 2 12000 24000 无

2 教师演示台 T01T 2 5000 10000 无

3 教师电源总控 TC01A 2 2600 5200 无

4 实验凳 T01S 2 140 280 无

5 岛式高压电源 SC-01A 2 65 130 无

6 学生实验台 S01T 56 1400 78400 无

7 学生安全电源 ZY-PPS1 56 300 16800 无

8 实验凳 T01S 112 140 15680 无

9 安装配件 定制 2 2200 4400 无

10 安装服务 定制 2 1500 3000 无

11 环创设计 定制 2 11000 22000 无

12 教师演示台 T01T 2 5000 10000 无

13 教师电源总控 TC01A 2 2600 5200 无

14 实验凳 T01S 2 140 280 无

15 岛式高压电源 SC-01A 2 65 130 无

16 学生实验台 S01T 56 1300 72800 无

17 实验电源 ZY-PPS2 56 310 17360 无

18 实验凳 T01S 112 140 15680 无

19 安装配件 定制 2 2200 4400 无

20 安装服务 定制 2 1500 3000 无

21 环创设计 定制 2 11000 22000 无

22 中央准备台 C011 2 4200 8400 无

23 实验凳 T01S 4 140 560 无

24 岛式电源 SC-01A 4 120 480 无

25 PP仪器柜 PP01S 12 2000 24000 无

26 安装管理 定制 2 760 1520 无

27 环创设计 定制 2 3800 7600 无

28 智慧黑板 BF86EF 2 28000 56000 无

29 不良信息过滤软件 V8.0 2 760 1520 无

30 初中化学虚拟实验室系统 V1.0 2 12000 24000 无

31 教师演示台 T01T 2 5900 11800 无

32 教师电源总控 TC01A 2 2600 5200 无

33 实验凳 T01S 2 140 280 无

34 岛式高压电源 SC-01A 2 65 130 无

35 多功能一体化水槽柜 WS01 2 1600 3200 无

36 紧急洗眼器 ZYA4001 2 300 600 无

37 学生实验台 S01T 56 1300 72800 无

38 功能柱 S01UT 56 120 6720 无

39 学生安全电源 ZY-CPS 56 310 17360 无

40 实验凳 T01S 112 140 15680 无

41 一体化水槽柜 WS02 28 1000 28000 无

42 隐蔽式吸风罩 UK110 58 60 3480 无
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43 防腐离心风机 5.5KW 2 6700 13400 无

44 风机变频控制器 HDI5.5E4L 2 2180 4360 无

45 通风配件 定制 2 4500 9000 无

46 室内通风管道 定制 2 6000 12000 无

47 室外通风管道 定制 2 6500 13000 无

48 通风系统安装 定制 2 14000 28000 无

49 安装配件 定制 2 3000 6000 无

50 安装服务 定制 2 3000 6000 无

51 环创设计 定制 2 15000 30000 无

52 中央准备台 C011 2 6500 13000 无

53 试剂架 C012 2 700 1400 无

54 实验凳 T01S 4 140 560 无

55 PP仪器柜 PP01S 6 2000 12000 无

56 通风药品柜 PP01A 4 2200 8800 无

57 易燃品储存柜 MA4500 2 6000 12000 无

58 弱腐蚀液体安全存储柜 MA4500 2 6000 12000 无

59 计时通风系统 定制 2 1900 3800 无

60 安装管理 定制 2 1500 3000 无

61 环创设计 定制 2 3800 7600 无

62 初中生物虚拟实验室系统 V1.0 2 10000 20000 无

63 教师演示台 T01T 2 5200 10400 无

64 教师电源总控 TC01A 2 2600 5200 无

65 实验凳 T01S 2 140 280 无

66 安全电源 SC-01A 2 120 240 无

67 多功能一体化水槽柜 WS01 2 1600 3200 无

68 学生实验台 S01T 56 1300 72800 无

69 学生电源 ZY-BPS 56 35 1960 无

70 实验凳 T01S 112 100 11200 无

71 一体化水槽柜 WS02 28 1000 28000 无

72 安装配件 定制 2 3000 6000 无

73 安装服务 定制 2 4500 9000 无

74 环创设计 定制 2 15000 30000 无

75 中央准备台 C011 2 6800 13600 无

76 试剂架 C012 2 700 1400 无

77 实验凳 T01S 4 140 560 无

78 PP仪器柜 PP01S 6 2000 12000 无

79 通风药品柜 PP01A 4 2200 8800 无

80 计时通风系统 定制 2 1900 3800 无

81 安装管理 定制 2 760 1520 无

82 环创设计 定制 2 3800 7600 无

83 直尺 10003 30 5 150 无

84 三角板 S-07 30 23 690 无

85 圆规 S-09 30 12 360 无

86 量角器 S-08 30 18 540 无

87 打孔器 2002 16 15 240 无

88 打孔夹板 木质 2 11 22 无

89 两用气筒 02013 2 27 54 无

90 抽气盘 02016 2 136 272 无

91 仪器车 双层可拆式 4 295 1180 无

92 计算机数据采集处理系统 WL-001 2 6000 12000 无

93 吹风机 KMS-1268 2 61 122 无

94 水准器 气泡式 2 18 36 无
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95 充磁器 J02412 2 158 316 无

96 放大镜 02051 28 5 140 无

97 望远镜 MODEL750 2 68 136 无

98 听诊器 插入式 2 32 64 无

99 注射器 100ml 28 7 196 无

100 透明盛液筒 02115 30 23 690 无

101 透明水槽 φ250*100 2 14 28 无

102 碘升华凝华管 J30032 2 8 16 无

103 方座支架 03002 28 67 1876 无

104 多功能实验支架 03003 2 201 402 无

105 升降台 J1110 8 88 704 无

106 演示直尺 1m 2 7 14 无

107 木直尺 1m 28 7 196 无

108 钢直尺 30cm 28 3 84 无

109 托盘天平 11004 28 53 1484 无

110 托盘天平 11005 2 74 148 无

111 电子天平 HC-10001 30 220 6600 无

112 金属钩码 J11021 28 27 756 无

113 机械停表 SXJ504 2 365 730 无

114 机械停钟 J0205 12 109 1308 无

115 电子秒表 XL-013 30 19 570 无

116 温度计 红液，100℃ 80 3 240 无

117 温度计 水银，200℃ 2 6 12 无

118 数字测温计 DTM-280CD 2 76 152 无

119 寒暑表 199 2 7 14 无

120 条形盒测力计 14001 112 6 672 无

121 条形盒测力计 14002 112 6 672 无

122 条形盒测力计 14003 112 6 672 无

123 条形盒测力计 14004 112 6 672 无

124 圆筒测力计 14005 4 10 40 无

125 圆筒测力计 14006 4 10 40 无

126 平板测力计 J14008 112 6 672 无

127 学生数字测力计 14015 28 160 4480 无

128 演示测力计 J04027 2 19 38 无

129 演示电表 15001 2 222 444 无

130 数字演示电表 15002 2 800 1600 无

131 直流电流表 0407 56 35 1960 无

132 直流电压表 0408 56 35 1960 无

133 灵敏电流计 0409 112 35 3920 无

134 多用电表 MF47 2 93 186 无

135 多用电表 760G 2 498 996 无

136 教学示波器 15020 2 1697 3394 无

137 湿度计 16004 2 15 30 无

138 空盒气压计 DYM-3A 2 268 536 无

139 圆柱体组 J21001 28 28 784 无

140 立方体组 J21002 28 38 1064 无

141 运动和力实验器 21003 2 90 180 无

142 惯性演示器 21004 4 15 60 无

143 摩擦计 J2019 28 11 308 无

144 斜面小车 30307106401 28 90 2520 无

145 螺旋弹簧组 J2110 112 18 2016 无

146 阿基米德原理实验器 21007 28 23 644 无
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147 连通器 21010 2 15 30 无

148 帕斯卡球 21011 2 49 98 无

149 浮力原理演示器 21012 2 53 106 无

150 物体浮沉条件演示器 21013 2 53 106 无

151 潜水艇浮沉演示器 21014 2 25 50 无

152 液体内部压强实验器 J21015型 30 18 540 无

153 微小压强计 J21016 30 13 390 无

154 液体对器壁压强演示器 21010 2 15 30 无

155 气体浮力演示器 21018 2 146 292 无

156 马德堡半球 J04015 12 70 840 无

157 压力和压强演示器 J2191 2 22 44 无

158 流体压强和流速的关系演示器 21022 2 135 270 无

159 杠杆 J04019 28 13 364 无

160 演示滑轮组 21031 2 59 118 无

161 滑轮组 21032 28 53 1484 无

162 滚摆 J04423 12 84 1008 无

163 飞机升力原理演示器 30307105501 2 339 678 无

164 手摇离心转台 定制 12 152 1824 无

165 电动离心转台 21039 4 272 1088 无

166 音叉 256HZ 30 41 1230 无

167 音叉 512HZ 30 38 1140 无

168 发音齿轮 22003 2 28 56 无

169 声传播演示器 22007 2 179 358 无

170 内聚力演示器 30307304401 2 68 136 无

171 空气压缩引火仪 22003 112 26 2912 无

172 气体做功内能减少演示器 30307205105 2 116 232 无

173 擦镜纸 22213 4 5 20 无

174 玻棒(附丝绸) J23001 2 10 20 无

175 玻棒（附丝稠） 23002 30 8 240 无

176 胶棒（附毛皮） 23003 2 10 20 无

177 胶棒（附毛皮） 23004 30 7 210 无

178 验电器连接杆 23042 2 8 16 无

179 箔片验电器 30307300201 2 123 246 无

180 指针验电器 J2305 2 148 296 无

181 感应起电机 30307301401 2 237 474 无

182 小灯座 23010 56 3 168 无

183 单刀开关 29021 112 5 560 无

184 滑动变阻器 20Ω/2A 112 31 3472 无

185 滑动变阻器 50Ω/1.5A 28 31 868 无

186 滑动变阻器 5Ω/3A 28 40 1120 无

187 电阻圈 30307304301 28 34 952 无

188 电阻定律演示器 23019 2 55 110 无

189 电阻定律实验器 23020 56 42 2352 无

190 插头导线 30807015201 56 10 560 无

191 接线夹导线 30807015301 56 10 560 无

192 接线叉导线 30807015401 56 9 504 无

193 组合接头导线 30807015901 56 10 560 无

194 焦耳定律演示器 23035 2 351 702 无

195 安全用电示教板 30307310601 2 363 726 无

196 保险丝作用演示器 J2376 2 365 730 无

197 条形磁铁 24001 28 24 672 无

198 蹄形磁铁 24002 28 15 420 无
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199 磁感线演示器 24003 2 57 114 无

200 立体磁感线演示器 J2441 2 150 300 无

201 磁感线演示板 30307401201 2 61 122 无

202 电流磁场演示器 30307401301 2 78 156 无

203 菱形小磁针 J2406 28 12 336 无

204 翼形磁针 24008 112 6 672 无

205 原副线圈 30307401701 28 27 756 无

206 蹄形电磁铁 24011 2 53 106 无

207 电铃 24013 2 38 76 无

208 演示电磁继电器 30307402301 2 135 270 无

209 左右手定则演示器 J2415 30 47 1410 无

210 小型电动机实验器 24018 28 54 1512 无

211 方形线圈 J2419 112 18 2016 无

212 微电流放大器 15032 2 68 136 无

213 手摇交直流发电机 J2417 12 213 2556 无

214 低频信号发生器 30307403805 2 506 1012 无

215 光具盘 30307500101 2 395 790 无

216 光具盘 30307500101 2 395 790 无

217 凹面镜 25002 2 16 32 无

218 凸面镜 25003 2 16 32 无

219 激光光学演示仪 2513 6 1600 9600 无

220 光具座 J2507 28 110 3080 无

221 光具组 J25006 28 62 1736 无

222 透镜及其应用实验器 25009 30 27 810 无

223 平面镜成像实验器 30307501402 28 14 392 无

224 光的传播、反射、折射实验器 25011 28 38 1064 无

225 光的三原色合成实验器 25013 28 32 896 无

226 紫外线作用演示器 25101 2 248 496 无

227 红外线作用演示器 30307504401 2 248 496 无

228 液压机模型 2112型-1 2 301 602 无

229 汽油机模型 M03255 2 100 200 无

230 柴油机模型 M03256 2 100 200 无

231 量筒 10mL 60 5 300 无

232 量筒 50mL 40 8 320 无

233 量筒 100ml 108 8 864 无

234 量筒 500mL 8 21 168 无

235 量杯 250ml 24 21 504 无

236 试管 φ15mm×150mm 1200 1 1200 无

237 试管 Φ32mm×200mm 10 3 30 无

238 烧杯 250ml 96 6 576 无

239 烧杯 500ml 16 9 144 无

240 烧瓶 500ml 16 17 272 无

241 烧瓶 250ml 24 12 288 无

242 酒精灯 150ml 60 4 240 无

243 漏斗 Φ90mm 10 10 100 无

244 平底管 φ12mm×150mm 4 2 8 无

245 T形管 直径5-6mm 10 2 20 无

246 镊子 12.5cm 2 5 10 无

247 蒸发皿 60mm 30 5 150 无

248 电珠（小灯泡） 30807000902 112 1 112 无

249 电珠（小灯泡） 30807000903 112 1 112 无

250 护目镜 定制 30 11 330 无
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251 手套 家用 4 9 36 无

252 简易急救箱 SH-YX-4 2 129 258 无

253 打孔器 2002 16 15 240 无

254 打孔夹板 02003 2 11 22 无

255 打孔器刮刀 1020 2 24 48 无

256 电动钻孔器 12V 2 334 668 无

257 仪器车 双层可拆式 4 295 1180 无

258 酒精喷灯 J2609 4 65 260 无

259 电加热器 02077 2 91 182 无

260 列管式烘干器 02083 2 293 586 无

261 烘干箱 02084 2 1600 3200 无

262 水浴锅 2614 2 97 194 无

263 注射器 10ml 56 1 56 无

264 升降台 J1110 56 88 4928 无

265 塑料洗瓶 250ml 56 5 280 无

266 试剂瓶托盘 02122 24 27 648 无

267 实验用品提篮 02123 4 80 320 无

268 塑料水槽 250×180×100 56 13 728 无

269 碘升华凝华管 J30032 28 8 224 无

270 方座支架 03002 56 67 3752 无

271 万能夹 03005 10 11 110 无

272 三脚架 铁质 56 9 504 无

273 试管架 6孔 56 6 336 无

274 漏斗架 木制 2 16 32 无

275 计算机数据采集处理系统 HX-001 2 8000 16000 无

276 滴定台 03010 2 39 78 无

277 滴定夹 03011 2 14 28 无

278 多用滴管架 03012 56 6 336 无

279 托盘天平 11003 56 51 2856 无

280 托盘天平 11005 2 74 148 无

281 电子天平 HC-10001 2 237 474 无

282 温度计 红液，100℃ 56 3 168 无

283 温度计 水银，200℃ 2 6 12 无

284 多用电表 MF47 2 93 186 无

285 密度计 比重计 2 5 10 无

286 密度计 比轻计 2 6 12 无

287 酸度计 PH-009(1)A 2 61 122 无

288 水电解演示器 26001 2 401 802 无

289 溶液导电演示器 26010 2 375 750 无

290 微型溶液导电实验器 26011 56 23 1288 无

291 化学实验废水处理装置 26017 2 985 1970 无

292 废液分类回收桶 25L 6 100 600 无

293 炼铁高炉模型 32001 2 198 396 无

294 分子结构模型 30408000102 2 257 514 无

295 氯化钠晶体结构模型 32007 2 147 294 无

296 金刚石结构模型 32004 2 147 294 无

297 石墨结构模型 32005 2 147 294 无

298 碳-60结构模型 J3120 2 262 524 无

299 量筒 10mL 60 5 300 无

300 量筒 25mL 60 7 420 无

301 量筒 50mL 60 8 480 无

302 量筒 100ml 12 8 96 无
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303 量筒 500mL 8 21 168 无

304 量杯 250ml 24 21 504 无

305 容量瓶 250ml 12 17 204 无

306 容量瓶 500mL 8 20 160 无

307 滴定管 25mL 40 40 1600 无

308 滴定管 25mL 40 24 960 无

309 试管 Φ12mm×70mm 260 0 0 无

310 试管 φ15mm×150mm 4800 1 4800 无

311 试管 Φ18mm×180mm 160 1 160 无

312 试管 φ20mm×200mm 160 1 160 无

313 试管 Φ32mm×200mm 20 3 60 无

314 口部具支试管 Φ20mm×200mm 20 5 100 无

315 硬质玻璃管 Φ15mm×150mm 20 2 40 无

316 硬质玻璃管 Φ20mm×250mm 20 3 60 无

317 烧杯 10mL 100 3 300 无

318 烧杯 25ml 160 3 480 无

319 烧杯 50ml 168 3 504 无

320 烧杯 100ml 168 4 672 无

321 烧杯 250ml 120 6 720 无

322 烧杯 500ml 16 9 144 无

323 烧杯 1000ml 12 17 204 无

324 烧瓶 150ml 28 7 196 无

325 烧瓶 250ml 48 12 576 无

326 烧瓶 250ml 24 12 288 无

327 锥形瓶 100ml 72 11 792 无

328 锥形瓶 250ml 24 11 264 无

329 蒸馏烧瓶 250ml 4 18 72 无

330 酒精灯 150ml 56 4 224 无

331 抽滤瓶 500ml 2 38 76 无

332 抽气管 62005 2 40 80 无

333 干燥器 150mm 2 68 136 无

334 气体发生器 250mL 2 201 402 无

335 冷凝器 300mm±10mm 16 30 480 无

336 牛角管 Φ18mm×150mm 4 4 16 无

337 漏斗 Φ60mm 56 6 336 无

338 漏斗 Φ90mm 6 10 60 无

339 安全漏斗 直形 56 10 560 无

340 安全漏斗 双球 4 12 48 无

341 分液漏斗 锥形 10 47 470 无

342 分液漏斗 球形 10 47 470 无

343 布氏漏斗 80mm 2 20 40 无

344 T形管 直径5-6mm 4 2 8 无

345 Y形管 直径5-6mm 4 2 8 无

346 滴管 100mm 200 2 400 无

347 滴管 150mm 200 2 400 无

348 干燥管 150mm 8 5 40 无

349 干燥管 Φ15mm×150mm 4 5 20 无

350 活塞 直形 4 17 68 无

351 圆水槽 Φ210mm×110mm 16 38 608 无

352 圆水槽 Φ270mm×140mm 8 57 456 无

353 玻璃钟罩 Φ150mm×280mm 8 67 536 无

354 集气瓶 125ml 240 3 720 无
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355 集气瓶 250ml 40 5 200 无

356 液封除毒气集气瓶 250ml 10 67 670 无

357 广口瓶 60ml 384 3 1152 无

358 广口瓶 125ml 80 4 320 无

359 广口瓶 250ml 80 5 400 无

360 广口瓶 500ml 24 7 168 无

361 茶色广口瓶 60ml 64 4 256 无

362 茶色广口瓶 125ml 40 5 200 无

363 茶色广口瓶 250ml 40 7 280 无

364 细口瓶 60ml 128 3 384 无

365 细口瓶 125ml 400 4 1600 无

366 细口瓶 250ml 40 5 200 无

367 细口瓶 500ml 24 7 168 无

368 细口瓶 1000ml 12 12 144 无

369 细口瓶 3000ml 4 68 272 无

370 茶色细口瓶 60ml 64 4 256 无

371 茶色细口瓶 125ml 80 5 400 无

372 茶色细口瓶 250ml 40 7 280 无

373 茶色细口瓶 500ml 24 10 240 无

374 茶色细口瓶 1000ml 12 15 180 无

375 滴瓶 30ml 120 4 480 无

376 滴瓶 60ml 160 4 640 无

377 茶色滴瓶 30ml 80 4 320 无

378 茶色滴瓶 60ml 20 4 80 无

379 坩埚 30ml 6 5 30 无

380 坩埚钳 200mm 56 10 560 无

381 烧杯夹 64003 4 13 52 无

382 镊子 12.5cm 56 5 280 无

383 试管夹 木制 56 2 112 无

384 水止皮管夹 64007 56 1 56 无

385 螺旋皮管夹 64008 56 2 112 无

386 石棉网 12.5*12.5cm 56 2 112 无

387 燃烧匙 铜勺 112 3 336 无

388 药匙 64042 56 1 56 无

389 玻璃管 Φ5mm～6mm 10 30 300 无

390 玻璃管 Φ5mm～6mm 8 30 240 无

391 玻璃棒 Φ3mm～4mm 6 78 468 无

392 玻璃棒 Φ5mm～6mm 6 67 402 无

393 橡胶塞 64065 16 76 1216 无

394 橡胶管 6*9 6 50 300 无

395 试管刷 64071 56 2 112 无

396 烧瓶刷 64072 60 2 120 无

397 结晶皿 80mm 4 8 32 无

398 表面皿 60mm 60 2 120 无

399 表面皿 100mm 20 2 40 无

400 研钵 60mm 56 8 448 无

401 研钵 100mm 2 11 22 无

402 蒸发皿 60mm 56 5 280 无

403 蒸发皿 100mm 6 5 30 无

404 反应板 6穴 56 8 448 无

405 井穴板 9孔 56 2 112 无

406 井穴板 6孔 56 2 112 无
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407 塑料多用滴管 4ml 800 1 800 无

408 PH广泛试纸 1-14 56 3 168 无

409 蓝石蕊试纸 72062 10 5 50 无

410 红石蕊试纸 72063 10 5 50 无

411 定性滤纸 φ9cm 10 11 110 无

412 定性滤纸 φ15cm 2 24 48 无

413 剪刀 定制 6 5 30 无

414 玻璃瓶盖开启器 定制 6 1 6 无

415 玻璃管切割器 定制 2 28 56 无

416 工作服 定制 30 59 1770 无

417 护目镜 定制 30 11 330 无

418 防护面罩 定制 2 25 50 无

419 防毒口罩 自吸过滤式 2 11 22 无

420 耐酸手套 家用 4 9 36 无

421 简易急救箱 定制 2 129 258 无

422 实验防护屏 J2646 8 50 400 无

423 打孔器 2002 16 15 240 无

424 打孔夹板 木质 2 11 22 无

425 打孔器刮刀 1020 2 24 48 无

426 仪器车 双层可拆式 4 295 1180 无

427 试剂瓶托盘 02122 12 24 288 无

428 生物显微镜 XSP-104 28 1500 42000 无

429 实验用品提篮 02123 4 80 320 无

430 计算机数据采集处理系统 SW-001 2 9000 18000 无

431 放大镜 02051 28 5 140 无

432 酒精喷灯 J2609 2 65 130 无

433 蒸馏水器 3L 2 572 1144 无

434 榨汁机 LLJ-D04B1 2 172 344 无

435 水浴锅 2614 2 97 194 无

436 恒温水浴锅 02082 2 374 748 无

437 烘干箱 02084 2 1600 3200 无

438 恒温培养箱 02087 2 1200 2400 无

439 整理箱 02119 10 29 290 无

440 保温桶 02120 4 49 196 无

441 方座支架 03002 28 60 1680 无

442 三脚架 铁质 28 9 252 无

443 试管架 6孔 28 6 168 无

444 软尺 10006 28 1 28 无

445 托盘天平 11004 48 53 2544 无

446 电子天平 HC-C5002 2 347 694 无

447 电子秒表 XL-013 28 19 532 无

448 温度计 红液，100℃ 80 3 240 无

449 温度计 水银，100℃ 10 4 40 无

450 干湿球温度计 202 28 6 168 无

451 血压计 XJ-A(0～40KPa) 24 140 3360 无

452 计数器 定制 28 14 392 无

453 解剖器 J2708 28 35 980 无

454 解剖器 J2709 28 19 532 无

455 解剖盘 26*19cm 56 17 952 无

456 骨剪 定制 2 54 108 无

457 普通手术剪 医用 4 17 68 无

458 眼用手术剪 医用 4 17 68 无
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459 解剖针 医用 4 4 16 无

460 镊子 12.5cm 4 4 16 无

461 双面刀片 定制 10 6 60 无

462 接种环 定制 28 9 252 无

463 量筒 10mL 40 5 200 无

464 量筒 50mL 40 8 320 无

465 量筒 100ml 36 8 288 无

466 量筒 500mL 32 21 672 无

467 容量瓶 500ml 8 20 160 无

468 试管 Φ12mm×70mm 80 1 80 无

469 试管 φ15mm×150mm 2400 1 2400 无

470 烧杯 50ml 96 3 288 无

471 烧杯 100ml 96 4 384 无

472 烧杯 250ml 96 6 576 无

473 烧杯 500ml 96 9 864 无

474 锥形瓶 100ml 48 11 528 无

475 锥形瓶 250ml 96 11 1056 无

476 酒精灯 150ml 30 4 120 无

477 干燥器 150mm 2 68 136 无

478 漏斗 60mm 30 6 180 无

479 Y形管 直径5-6mm 30 2 60 无

480 滴管 120mm 400 2 800 无

481 离心管 10ml 30 4 120 无

482 玻璃钟罩 62093 4 67 268 无

483 玻璃弯管 62097 100 2 200 无

484 U形管 62098 30 2 60 无

485 广口瓶 125ml 120 4 480 无

486 广口瓶 500ml 120 7 840 无

487 细口瓶 250ml 40 5 200 无

488 细口瓶 500ml 24 7 168 无

489 滴瓶 30ml 160 4 640 无

490 滴瓶 60ml 160 4 640 无

491 茶色滴瓶 30ml 160 4 640 无

492 茶色滴瓶 60ml 160 4 640 无

493 试管夹 木制 28 2 56 无

494 水止皮管夹 64007 28 1 28 无

495 石棉网 12.5*12.5cm 28 2 56 无

496 燃烧匙 铜勺 112 3 336 无

497 药匙 64042 28 1 28 无

498 玻璃管 Φ5mm～6mm 2 30 60 无

499 玻璃棒 Φ3mm～4mm 2 78 156 无

500 橡胶塞 64061 2 76 152 无

501 橡胶管 64062 2 50 100 无

502 培养皿 60mm 120 5 600 无

503 培养皿 100mm 120 10 1200 无

504 研钵 60mm 30 8 240 无

505 棉纱缸 定制 4 15 60 无

506 记数载玻片（计数板） 1103 28 32 896 无

507 PH广范围试纸 1-14 28 3 84 无

508 定性滤纸 φ9cm 10 11 110 无

509 载玻片 7101 10 8 80 无

510 盖玻片 18*18 56 4 224 无
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合计金额（大写）： 1394146.00 元 （大写：壹佰叁拾玖万肆仟壹佰肆拾陆元整） 

511 标记笔 80304 28 2 56 无

512 生理盐水 80305 10 12 120 无

513 活扳手 6寸 2 16 32 无

514 砂轮片 定制 6 3 18 无

515 水网 定制 8 10 80 无

516 橡皮锤 定制 8 8 64 无

517 实验服 定制 30 59 1770 无

518 护目镜 定制 30 11 330 无

519 乳胶手套 家用 10 9 90 无

520 一次性PE手套 定制 30 6 180 无

521 简易急救箱 定制 2 129 258 无

522 钢卷尺 5m 2 4 8 无

523 布卷尺 30m 2 21 42 无

524 温度计 红液，100℃ 28 3 84 无

525 寒暑表 199 56 7 392 无

526 干湿球温度计 202 12 6 72 无

527 地质罗盘 16006 12 12 144 无

528 三球仪 28007 2 123 246 无

529 平面政区地球仪 320mm 8 88 704 无

530 平面地形地球仪 320mm 8 88 704 无
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四、开标一览表四、开标一览表

项目名称： 兰州市城关区教育局2023年部分学校理化生实验室设备项目2包 

采购包名称： 2包 

项目编号： 108001JH620102038-2 

报价币种：人民币

总价： 1394146.00 元 （大写：壹佰叁拾玖万肆仟壹佰肆拾陆元整） 

供应商名称： 江苏金思维科教设备有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2023年09月21日 

项目名称项目名称 供货期供货期 投标总价（元）投标总价（元） 备注备注

兰州市城关区教育局2023年部分学校理化生实验室设备项目2包 自合同签订生效之日起15日历日完成供货 1394146 无
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